实验室双锁冰箱
产品名称 实验室双锁冰箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限责任公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京东城区银河soho
联系电话 010-63331059 13910591117
产品详情
实验室双锁冰箱
型号 总有效容积 温控范围 外型尺寸mm
FYL-YS-828L 828L 2~48℃ 1267×680×1818mm
FYL-YS-1028L 1028L 1267×680×2105mm
FYL-YS-138L 138L 4~38℃ 540×550×840mm
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 595×570×865mm
FYL-YS-230L 230L 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 595×570×1445mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×1805mm
FYL-YS-151L 0~100℃ 595×565×860mm
FYL-YS-281L 595×565×1440mm
FYL-YS-431L 595×675×1795mm
福意联恒温箱特点门与箱体密闭处采用耐高温、抗老化性好的纳米材料门封条，有效的防